证券代码：600634        证券简称：*ST富控        公告编号：临 2020-119

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于对上海证券交易所前期问询函及监管工作函

回复的更正公告暨风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司于 2020 年 6月 24日披露了《上海富控互动

娱乐股份有限公司关于对上海证券交易所前期问询函及监管工作函的回复公告》

（以下简称“回复公告”）（公告编号：临 2020-118），因工作人员疏忽，在

该公告上证公函【2020】0398 号回复之问题五的公司回复中出现部分错误，公

司此前并未发出关于 2019年度业绩预测数据的更正公告，公司预计 2019 年年度

实现归属于上市公司股东的净利润约亏损 1.41 亿元左右，归属于母公司的股东

权益约-36.74亿元左右（未经审计），现对回复公告相关内容更正如下：

“公司预计2019年年度实现归属于上市公司股东的净利润约亏损 1.41亿元

左右，归属于母公司的股东权益约-36.74亿元左右，主要为公司计提预计负债、

资产减值、利息罚息等所致，（上述预测数据均未经审计，准确的财务数据以公

司正式披露的经审计后的 2019年年报为准）。

上市公司分别于 2020年 1 月 23 日、2020 年 3 月 2 日、2020年 4 月 30 日、

2020 年 5 月 9 日、2020 年 5 月 14 日及 2020 年 5 月 20 日、2020 年 5 月 26 日、

2020 年 6月 5 日、2020 年 6月 13 日、2020年 6 月 19 日、2020年 6 月 24 日陆

续发布了 11 次《上海富控互动娱乐股份有限公司关于公司股票可能被暂停上市

的风险提示公告》，对公司股票可能被暂停上市进行了风险提示，并对其他不确

定性事项进行了相应的风险提示。

上市公司 2018 年度经审计的期末净资产为负值，根据《上海证券交易所股

票上市规则》（以下简称“《股票上市规则》”）13.2.1 条第（二）项的规定，

“最近一个会计年度经审计的期末净资产为负值或者被追溯重述后为负值”，公

司于 2019年 4月 27日起被实施了退市风险警示（详见公司公告：临 2019-064）。

根据《股票上市规则》第 14.1.1 条第（二）项等的规定，公司股票因最近一个

会计年度的净资产触及第 13.2.1 条第（二）项规定的标准，其股票被实施退市

风险警示后，若其披露的最近一个会计年度经审计的期末净资产继续为负值，则

上海证券交易所（以下简称“上交所”）可能暂停公司股票上市。若公司 2019

年度经审计的期末净资产继续为负值，根据《股票上市规则》第 14.1.3 条的有

关规定，公司股票将于 2019 年年度报告披露之日起停牌。上交所将在公司股票

停牌起始日后的十五个交易日内作出是否暂停公司股票上市的决定。”

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，公司对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步加强信息披露的审核工

作，避免类似情况的发生。

特此公告。

                               上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

                                       二〇二〇年六月二十四日